
  

 

 

VinpaketVinpaketVinpaketVinpaket    
Ingår ej i paketet. Ingår ej i paketet. Ingår ej i paketet. Ingår ej i paketet.     

Kan köpas till för 255 kr / personKan köpas till för 255 kr / personKan köpas till för 255 kr / personKan köpas till för 255 kr / person    

Mora Vilt Weekend Mora Vilt Weekend Mora Vilt Weekend Mora Vilt Weekend 
MenyMenyMenyMeny    
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                   Krämig svartrotssoppa med tjäder 
                                         smaksatt med tryffel och serverad med rotfruktchips 

 
* 

 
 

                           Fasanfyllda handgjorde cannelloni  
  serveras med syltade kantareller, jordärtskockspuré och rödvinsreduktion 

 
* 

 
             Rosastekt hjortytterfilé med liten cottagepaj på älg  
                       serveras med lingonkokta höstäpplen, blåbärsglace och palsternackspuré 

  

* 

 

        Hemlagad italiensk jordgubbsglass 
     serverad med hjortron och karamelliserade hasselnötter på champagnegele 

 
* 
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        Mora Amber Ale, Mora Bryggeri (16 cl) 
Ett fylligt bärnstensfärgat helmaltsöl, opastöriserat och hantverksmässigt  

bryggt med 6 sorters malt och 4 sorters humle 
 

* 
       Les Faitières Pinot Gris 2009 (15 cl)        

Medelstor något smörig och fet doft med en för druvan typisk krydda och fruktighet 
 

* 

                Baron Ricasoli – DOCG Chianti Riserva 2006 (18 cl)              
Mycket bärig och frisk, med rena körsbärstoner och lång elegant eftersmak 

 

* 
         Domaine Cauhapè – Symphonie de Novembre (6 cl) 

        Medelfyllig, söt och fruktig smak med frisk syra och en liten ton av honung och ek 
 

 

* 
Vi har även alkoholfria drycker 

 
    

  
När kyla och mörker invaderar vårt land och tystar sommarens röst, 
då har en annan årstid trumf på hand, lite kärv och tungsint, 

vi kallar den höst. 
 

Löven rodnar och flyttfåglar drar, finns det någon glädje med årstiden höst?  
Jo, saknar du vingar och dröjer dig kvar, är Mora Hotell en kulinarisk tröst. 

   

         Morapoet 


